
Trottoirband type ID4 - 0.06 x 0.20

Verharding van graniettegels, donkergrijs  

VERKLARING NT :

Verharding van gezaagde + gevlamde straatkei 

Bitumineuze verharding (kleur: bordeauxbruin genuanceerd)

Verharding van straatkeien 

Nieuwe straatkolk

Bestaande straatkolk

Bestaande inspectieput

Nieuwe inspectieput

Gras

Laad- en loszone

Grindgazon

Bitumineuze verharding (kleur: zwart)

Created by Siegfried Pevenage

Reclamebord  te verplaatsen, type : SA/ID/R (kleur: stadsgrijs)

Lineaire zitbank vrijstaand type : SA/ZB/03 (stadsgrijs, zie detail)

Betonnen zitmuur, 4.00 x 0.70 x 0.45m

Plint, donkergrijze graniet: G654, breedte 0,50m

Nieuwe sporen

Halfverharding in porfier

Verharding van betonstraatstenen 0.22 x 0.11 x 0.08 (verschillende 

kleuren:  D'Urselstraat -grijs en geel-oranje, marktplein - antraciet)

Fietsbeugel type : SA/FS/01 (kleur: stadsgrijs)

Halte infrastructuur : SA/HI/01 (kleur: stadsgrijs)

Bestaande trampaal

ZEBRA: gekleefd / geschilderd

ZEBRA: Verharding van betonstraatstenen 0.22x0.11x0.08

(kleur: antraciet en wit)

Zone in helling tussen 5 en 10% geleidelijke overgang

ifv integrale toegankelijkheid

Hekwerk 'Gulden Snede' (tramhalte), SA/HW/04 (kleur: stadsgrijs)

Straatgoot in halve betontegels 0.30 x 0.15 x 0.07 (2 rijen)

Vuilnisbak type : SA/AB/01 (kleur: stadsgrijs)

Standaard paal SA/PA/01/01 type : vast (kleur: stadsgrijs)

Standaard paal SA/PA/01/02 type : brekend (kleur: stadsgrijs)

Standaard paal SA/PA/01/05 type : neerklapbaar/brekend (kleur: stadsgrijs)

Bandstaal

Straatgoot in graniettegels 0.30 x 0.60 x 0.08 (1 rij)

Straatgoot in straatkeien, breedte 0.30 (2 rijen)

TRAM

TRAM: gekleefd / geschilderd

Straatgoot in betonstraatstenen 0.22 x 0.11 x 0.08 (3 rijen)

(kleur: aanliggend materiaal)

Trottoirband in graniet breedte 0.06m

B

NB

Verharding van uitgewassen beton met kleurondersteunende granulaten & toevoeging

v. kleurstoffen: antraciet - afgeschuind langs straatkant  (tparkeerstrook D'Urselstraat)

Trottoirband type IB - 0.20 x 0.30 (verzonken thv voetgangersoversteek)

Trottoirband type IE - 0.20 x 0.27 (thv inrit)

Trottoirband in graniet breedte 0.20m, afgeschuind thv inritten

Trottoirband in graniet breedte 0.50m, afgeschuind thv inritten

Trottoirband in graniet breedte 1.00m, afgeschuind thv inritten

Postbus De Post - nieuwe locatie langs straatzijde

Fundering ifv inritten / verkeer

Anti-parkeerrail vast, lengte 5.00m,  SA/HW/07/01 (kleur: stadsgrijs)

Standaard zitbank, type  SA/ZB/01/01 (kleur: stadsgrijs)

L&L

Traptrede in donkergrijze graniet: G654, (zie details) 

Boombeugel SA/BB/01/01 -1.81x0.60x0.50m (kleur: stadsgrijs)

Boomrooster in gietijzer SA/BR/01 -1.80x1.80m (kleur: stadsgrijs)

Dubbelzijdig velostation,36 velo's (gerecupereerd)

B

Verharding van betonstraatstenen 0.22 x 0.11 x 0.08 (kleur: grijs)

te voorzien van een blauwe verflaag (mindervalide pp Kapelstraat)

Verharding van uitgewassen beton met kleurondersteunende granulaten &

toevoeging v. kleurstoffen: antraciet (toepassing in trambedding/rijbaan)

Verharding van uitgewassen beton met kleurondersteunende granulaten

& toevoeging v. kleurstoffen: antraciet (toepassing uitsluitend in rijbaan)

Bitumineuze verharding (kleur: zwart)

Uitsluitend top- en onderlaag, geen (onder)fundering(en)

P

Postbus Kerk - nieuwe locatie tegen gevel kerk

K

Vlaggenmast hoogte 6.00m - SA/VM/01(kleur stadsgrijs)

Tegels blindegeleiding, 0.30 x 0.30 x 0.08m, graniet

Markering voorgevormde thermoplast taxistandplaats1.00x1.20m (kleur: oranje)

(toepassing: Kioskplaats)

Markering voorgevormde thermoplast parkeerplaats andersvalide

1.00x1.20m (kleur: blauw) (toepassing: Kioskplaats)

Keerelement in prefabbeton: rand tramperron, 1.00x0.40x0.60m, dikte 10cm 

Keerelement in ter plaatse gestort beton: thv helling tramperron, dikte 10cm

Verharding van betonstraatstenen 0.22 x 0.22 x 0.08 (kleur: grijs)

in halfsteensverband - loodrecht op trottoirband

Bestaande sporen

Verkeersdrempel trapeziumvorm,  2.50x1.00m, hoogte: 0.14-0.24m

prefabelement: trapezoïdaal met belijning in wit beton

Symbooltegel parkeerplaats andersvalide 0.88x0.88m (kleur: blauw)

(toepassing: Dokter Coenstraat)

Aanduiding parkeerplaats andersvalide met haakjes (5 keitjes per haakje),

witte kwartsietkeien 0.10x0.10m (toepassing: Dokter Coenstraat)

Straatgoot in beton: in rechte stukken type IIE1 (ook D'Urselstraat)

in bochten gegoten beton conform rijweg/trambedding

Haag

(niet in deze aanneming)

Sierbeplanting

(niet in deze aanneming)

Bodembedekker

(niet in deze aanneming)

Drinkfontein - type omgekeerde L-vorm, SA/DW/02 (kleur: stadsgrijs)

(niet in deze aanneming)

Aanduiding parkeerplaats andersvalide en taxi met haakjes 0.30x0.30m

gekleefd / geschilderd (toepassing: Kioskplaats)

Nieuwe trampaal, Ø 40,64 cm

N

Bestaande boom

Spelaanleiding (zie details)

Bestaande naadboom

Nieuwe boom

(niet in deze aanneming)

terras
Bestaand terras Nieuw terras

Railafwatering

nieuw armatuur op gevel

nieuw armatuur op bestaande paal

nieuw armatuur op mast van De Lijn

nieuw armatuur op paal (8m)

nieuwe armatuur op paal (6m)

nieuw armatuur op paal (4,5m)

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

i
n

r

i
t

G

V

G

V

G

V

t
e

r

r

a

s

i
n
r
i
t

i
n

r
i
t

i
n

r
i
t

i
n

r
i
t

i
n

r
i
t

i
n

r
i
t

i
n

r
i
t

i
n

r
i
t

inrit

in
rit

in
r
it

in
r
it

i
n

r
i
t

in
r
it

inrit

inrit

inrit

B

B

B

B

b

a

n

k

b

l
o

e

m

e

n

 

/

p

l
a

n

t

e

n

i
m

m

o

h

o

r

e

c

a

b

a

n

k

k

r

a

n

t
e

n

w

i
n

k

e

l

b

l
o

k

k

e

r

h

o

r
e

c

a

h

o

r
e

c
a

bank

viswinkel

horeca

groente / fr
uit

optie
k

horeca

frituur

horeca

hoogspanning

b

e

g

r
a

f
e

n

i
s

-

o

n

d

e

r
n

e

m

e

r

i
n
r
i
t

i
n
r
i
t

inrit

i
n
r
i
t

inrit

i
n
r
i
t

i
n
r
i
t

i
n
r
i
t

i
n

r
i
t

inrit

in
ri
t

Created by Siegfried Pevenage

G

V

i
n
r
i
t

i
n
r
i
t

i
n
r
i
t

i
n
r
i
t

inrit

v

v

i
n

r
i
t

inrit

72-74

5

2

5

6

-
5

8

103

115

8

1
2

1
0

4
5
-
4
7

2
0
-
2
2

2

7

2

5

2

3

2

1

1

9

1

7

1

5

1

3

1
1

9

7

1

4

1

2

1

0

A

1

0

8

A

4

8

11

9

5

1
4

8

2

4

3

0

3

4

3

6

-

4

0

4

2

-

4

4

4

8

-

5

0

5

4

60-62

64

66
68

76-78

4

1

-
4

3

57-59

7577

7981-8385
91-93

105

82

HS

1

-
1

3

3

5

-
3

9

61-67

73-73A

87

111-113

107-109

3

2

84

80

nachtwinkel

119

begrafenisondernemer

bank

bakker

horeca optiek

damesmode

reisbureau

juwelier

horeca

supermarkt

bank

a

p

o

t
h

e

e

k

c

o

m

p

u

t
e

r

b

a

n

k

v

i
d

e

o

t
h

e

e

k

?

2

4
3

2
0
-
2
2

3
9

3

3

3
7

1

4

1

2

1A

2

9

4
1

1

3

1

121-123

2

1

49

1
9

2
1

2
3

2
5

2
7

2
9

3
1

1
3
-
1
7

9

5
-
7

1
-
3

4

6

3
3

3
5

3
7

3
9

4
1

4
3

taxi

3
5

4-6

8

10

12-14

16

18

20

22

24

26

2

4

6

125

95-97

zieken-

fonds

begrafenisondernemer

5

inrit

D

O

K

T

E

R

 
C

O

E

N

S

T

R

A

A

T

B
E

R
K

E
N

R
O

D
E

L
E

I

A
N

T
W

E
R

P
S

E
S

T
E

E
N

W

E
G

KIOSKPLAATS

L

O

U

I
S

A

L

E

I

K

A

P

E

L

S

T

R

A

A

T

 KERK

D'URSELSTRAAT

Created by Siegfried Pevenage

inrit

carrefour

G

V

G

V

monument

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

TRAM

uitstalling

terras

terras

t
e

r
r
a

s

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

L&L

L&L

L&L

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

T

R

A

M

T

R

A

M

T

R

A

M

T

R

A

M

Created by Siegfried Pevenage

T
R

A
M

T
R

A
M

brievenbus

Kerk

Postbus

drinkfontein

TRAM

TRAM

TRAM

terras

velo
sta

tio
n (

dubbelz
ijd

ig
)

2 trappen

omlaag naar de kerk

NB

TRAM

TRAM

h
e
k
w

e
r
k
 
'
g
u
l
d
e
n
 
S

n
e
d
e
'

h
e
k
w

e
r
k
 
'
g
u
l
d
e
n
 
S

n
e
d
e
'

h
e
k
w

e
r
k
 
'
g
u
l
d
e
n
 
S

n
e
d
e
'

r
e
c
l
a
m

e
b
o
r
d
 
(
n
i
e
u
w

e
 
l
o
c
a
t
i
e
)

reclamebord

(nieuwe locatie)

B

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

NB

NB

B

B

S

S

 
g
r
i
j
s

B
S

S
 
o
r
a
n
j
e
-
g
e
e
l

B

S

S

 
a
n
t
r
a
c
i
e
t

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

G

V

d
=

5
c
m

d
=

5
c
m

i
n
r
i
t

i
n
r
i
t

i
n
r
i
t

i
n
r
i
t

i
n
r
i
t

G

V

i
n
r
i
t

i
n
r
i
t

i
n
r
i
t

G

V

i
n
r
i
t

i
n
r
i
t

i
n
r
i
t

i
n
r
i
t

8

1
2

1
0

1
9

2
1

2
3

2
5

2
7

2
9

3
1

3
3

3
5

3
7

3
9

4
1

4
3

24

26

2

4

6

1
4

1
6

A
N

T
W

E
R

P
S

E
S

T
E

E
N

W

E
G

M
AR

IA-

HENRIETTA-

LEI

D'URSELSTRAAT

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

T
R

A
M

T
R

A
M

h
e
k
w

e
r
k
 
'
g
u
l
d
e
n
 
S

n
e
d
e
'

r
e
c
l
a
m

e
b
o
r
d
 
(
n
i
e
u
w

e
 
l
o
c
a
t
i
e
)

v
e
r
p
la

a
ts

te

v
e
r
li
c
h
ti
n
g
s
p
a
a
l

B

S

S

 
a
n
t
r
a
c
i
e
t

N

N

N

N

N

N

L

O

U

I

S

A

L

E

I

10m 50m5m0m

10m 50m5m0m

Nieuwe toestand

Deel 1

Nieuwe toestand

Deel 2

L I G G I N G S T E K E N I N G 

schaal 1 / 5.000

BE-2870 Puurs

tel.

fax

email

+32 3 889 12 12

+32 3 889 64 68

studiebureau@talboom.be

Studiebureau Talboom NV

A. Meersmansdreef 1

www.talboom.be

bank

iban

bic

ING 320-0667967-95

BE76 3200 6679 6795

BBRUBEBB

btw BE 0441.476.692

Index

Datum

Wijzigingen

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

opdrachtgever

project

planoppervlakte

projectverantwoordelijke

schaal

projectnr Talboom

plannummer

ir. Jan Filip Talboom

gezien en goedgekeurd door de afgevaardigde beheerder

group

medefinancier medefinancier

projectnr Rio-link: RI3H053

A
f
g
e
d
r
u
k
t
 
o
p
 
:
 
8
/
8
/
2
0
1
8
 
5
:
3
3
:
5
0

2
0
1
8
0
6
1
5
_
1
0
5
1
0
_
G

P
G

_
N

U
T
_
B
T
_
R
I
O

_
W

E
G

_
L
I
J
N

_
B
R
A
N

D
_
4
_
5
_
6
_
7
_
1
3
_
i
0
8
.
d
w

g

ANTWERPEN - HOBOKEN

KIOSKPLAATS

GRONDPLAN ONTWORPEN WEGENIS

SWOU10510-7-i08

PV

1/200

1.92m²

T500962

15-04-2016 Voorontwerp: aanduiding GTO

29-05-2017 Bouwaanvraagdossier

20-06-2017 Aanbestedingsdossier

14-07-2017 Aangepast aanbestedingsdossier

23-08-2017 Aangepast aanbestedingsdossier

20-02-2018 Uitvoering (update riolering)

27-04-2018 Uitvoering (update riolering tbv nutsleidingen)

15-06-2018 Uitvoering (update hoogtepunten wegenis en OV) 
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